
(mii lei) 

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI,ARTICOLE SI ALINIATE  

CAP. 51.02.01.03 - AUTORITATI EXECUTIVE - A510103 

JUDETUL ARAD                                                                                                                                                      Anexa nr.5 la Hotărârea Consiliului Județean Arad nr.              /26.05.2022 

Denumirea indicatorilor Cod indi- 

cator 

PREVEDERI  TRIMESTRIALE 

Buget 2022 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 

Rand 

 2023  2024  2025 

 
CREDITE  

DE ANGAJA 

MENT 

 
 

PREVEDERI 

ANUALE 

1 TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE 
DEZVOLTARE) 

 111.109,00  17.271,00  22.305,00  54.185,00  17.348,00  60.642,00  43.417,00  45.683,00  41.732,00 

2 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE(01+79+85)  45.836,00  11.073,00  11.504,00  12.104,00  11.155,00  44.823,00  43.417,00  44.696,00  0,00 

3 CHELTUIELI CURENTE(10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)  36.279,00  8.682,00  9.116,00  9.716,00  8.765,00  35.393,00  35.226,00  35.393,00 01  0,00 

4 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL(cod 10.01 la 10.03)  27.089,00  7.135,00  6.513,00  6.938,00  6.503,00  27.089,00  27.089,00  27.089,00 10  0,00 

5 Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  26.083,00  7.034,00  6.353,00  6.353,00  6.343,00 1001  0,00 

6 Salarii de baza  22.708,00  5.908,00  5.600,00  5.600,00  5.600,00 100101  0,00 

7 Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii  1.755,00  705,00  350,00  350,00  350,00 100112  0,00 

8 Drepturi de delegare  235,00  55,00  60,00  60,00  60,00 100113  0,00 

9 Indemnizatii de hrana  1.220,00  311,00  303,00  303,00  303,00 100117  0,00 

10 Alte drepturi salariale in bani  165,00  55,00  40,00  40,00  30,00 100130  0,00 

11 Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)  425,00  0,00  0,00  425,00  0,00 1002  0,00 

12 Vouchere de vacanta  425,00  0,00  0,00  425,00  0,00 100206  0,00 

13 Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)  581,00  101,00  160,00  160,00  160,00 1003  0,00 

14 Contributia asiguratorie pentru munca  581,00  101,00  160,00  160,00  160,00 100307  0,00 

15 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 
la 20.25+20.27+20.30) 

 8.802,00  1.475,00  2.531,00  2.606,00  2.190,00  7.916,00  7.749,00  7.916,00 20  0,00 

16 Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  3.817,00  617,00  1.025,00  1.377,00  798,00 2001  0,00 

17 Furnituri de birou  469,00  118,00  120,00  108,00  123,00 200101  0,00 

18 Materiale pentru curatenie  48,00  10,00  13,00  15,00  10,00 200102  0,00 
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Denumirea indicatorilor Cod indi- 

cator 

PREVEDERI  TRIMESTRIALE 

Buget 2022 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 

Rand 

 2023  2024  2025 

 
CREDITE  

DE ANGAJA 

MENT 

 
 

PREVEDERI 

ANUALE 

19 Incalzit, Iluminat si forta motrica  492,00  0,00  92,00  400,00  0,00 200103  0,00 

20 Apa, canal si salubritate  92,00  11,00  31,00  30,00  20,00 200104  0,00 

21 Carburanti si lubrefiantix  325,00  70,00  80,00  95,00  80,00 200105  0,00 

22 Piese de schimb  121,00  16,00  40,00  40,00  25,00 200106  0,00 

23 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  113,00  25,00  25,00  38,00  25,00 200108  0,00 

24 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  10,00  0,00  5,00  0,00  5,00 200109  0,00 

25 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  2.147,00  367,00  619,00  651,00  510,00 200130  0,00 

26 Reparatii curente  1.237,00  100,00  600,00  37,00  500,00 2002  0,00 

27 Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)  34,00  7,00  11,00  8,00  8,00 2004  0,00 

28 Materiale sanitare  34,00  7,00  11,00  8,00  8,00 200402  0,00 

29 Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30)  353,00  1,00  7,00  338,00  7,00 2005  0,00 

30 Uniforme si echipament  21,00  1,00  7,00  6,00  7,00 200501  0,00 

31 Alte obiecte de inventar  332,00  0,00  0,00  332,00  0,00 200530  0,00 

32 Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  164,00  44,00  55,00  20,00  45,00 2006  0,00 

33 Deplasari interne, detasari, transferari  81,00  21,00  30,00  10,00  20,00 200601  0,00 

34 Deplasari in strainatate  83,00  23,00  25,00  10,00  25,00 200602  0,00 

35 Carti, publicatii si materiale documentare  9,00  1,00  3,00  3,00  2,00 2011  0,00 

36 Pregatire profesionala  180,00  50,00  50,00  30,00  50,00 2013  0,00 

37 Chelt.judiciare si extrajud.derivate din actiuni in reprezent.intereselor 

statului,potrivit dispoz.legale 
 45,00  10,00  10,00  15,00  10,00 2025  0,00 

38 Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 
 2.963,00  645,00  770,00  778,00  770,00 2030  0,00 

39 Reclama si publicitate  121,00  11,00  40,00  40,00  30,00 203001  0,00 

40 Protocol si reprezentare  138,00  30,00  30,00  38,00  40,00 203002  0,00 

41 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  2.704,00  604,00  700,00  700,00  700,00 203030  0,00 

42 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.41)  388,00  72,00  72,00  172,00  72,00  388,00  388,00  388,00 59  0,00 

43 Despagubiri civile  100,00  0,00  0,00  100,00  0,00 5917  0,00 

44 Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate  288,00  72,00  72,00  72,00  72,00 5940  0,00 

45 OPERATIUNI FINANCIARE (COD 80+81)  9.557,00  2.391,00  2.388,00  2.388,00  2.390,00  9.430,00  8.191,00  9.303,00 79  0,00 

46 TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDITE  9.557,00  2.391,00  2.388,00  2.388,00  2.390,00  9.430,00  8.191,00  9.303,00 81  0,00 

47 Rambursari de credite interne ( cod 81.02.01 la 81.02.05)  9.557,00  2.391,00  2.388,00  2.388,00  2.390,00 8102  0,00 
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Denumirea indicatorilor Cod indi- 

cator 

PREVEDERI  TRIMESTRIALE 

Buget 2022 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 

Rand 

 2023  2024  2025 

 
CREDITE  

DE ANGAJA 

MENT 

 
 

PREVEDERI 

ANUALE 

48 Diferente de curs aferente datoriei publice interne  199,00  51,00  49,00  49,00  50,00 810202  0,00 

49 Rambursari de credite aferente datoriei publice interne locale  9.358,00  2.340,00  2.339,00  2.339,00  2.340,00 810205  0,00 

50 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE(cod 51+55+56+58+60+61+70+79+85)  65.273,00  6.198,00  10.801,00  42.081,00  6.193,00  15.819,00  0,00  987,00  41.732,00 

51 CHELTUIELI CURENTE  33.701,00  6.198,00  7.629,00  13.681,00  6.193,00  14.024,00  0,00  37,00 01  27.721,00 

52 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI  

 33.701,00  6.198,00  7.629,00  13.681,00  6.193,00  14.024,00  0,00  37,00 58  27.721,00 

53 Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)  33.120,00  6.198,00  7.629,00  13.100,00  6.193,00 5801  27.353,00 

54 Finantarea nationala  6.064,00  988,00  1.068,00  3.018,00  990,00 580101  4.937,00 

55 Finantarea externa nerambursabila  19.180,00  3.372,00  3.801,00  8.643,00  3.364,00 580102  16.349,00 

56 Cheltuieli neeligibile  7.876,00  1.838,00  2.760,00  1.439,00  1.839,00 580103  6.067,00 

57 Programe din Fondul Social European (FSE  397,00  0,00  0,00  397,00  0,00 5802  0,00 

58 Finantarea nationala  60,00  0,00  0,00  60,00  0,00 580201  0,00 

59 Finantarea externa nerambursabila  337,00  0,00  0,00  337,00  0,00 580202  0,00 

60 Alte programe comunitare finantate in perioada 2014-2020  184,00  0,00  0,00  184,00  0,00 5815  368,00 

61 Finantarea nationala  19,00  0,00  0,00  19,00  0,00 581501  37,00 

62 Finantarea externa nerambursabila  165,00  0,00  0,00  165,00  0,00 581502  331,00 

63 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)  31.572,00  0,00  3.172,00  28.400,00  0,00  1.795,00  0,00  950,00 70  14.011,00 

64 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE  31.572,00  0,00  3.172,00  28.400,00  0,00  1.795,00  0,00  950,00 71  14.011,00 

65 Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  31.572,00  0,00  3.172,00  28.400,00  0,00 7101  14.011,00 

66 Constructii  26.694,00  0,00  3.016,00  23.678,00  0,00 710101  10.866,00 

67 Masini, echipamente si mijloace de transport  2.504,00  0,00  50,00  2.454,00  0,00 710102  935,00 

68 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale  853,80  0,00  47,00  806,80  0,00 710103  853,80 

69 Alte active fixe  1.520,20  0,00  59,00  1.461,20  0,00 710130  1.356,20 
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Denumirea indicatorilor Cod indi- 

cator 

PREVEDERI  TRIMESTRIALE 

Buget 2022 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 

Rand 

 2023  2024  2025 

 
CREDITE  

DE ANGAJA 

MENT 

 
 

PREVEDERI 

ANUALE 
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(mii lei) 

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI,ARTICOLE SI ALINIATE  
CAP 60.02.02 - APARARE NATIONALA - A600200 

 

JUDETUL ARAD 

Denumirea indicatorilor Cod indi- 

cator 

PREVEDERI  TRIMESTRIALE 

Buget 2022 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 

Rand 

 2023  2024  2025 

 
CREDITE  

DE ANGAJA 

MENT 

 
 

PREVEDERI 

ANUALE 

1 TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE 
DEZVOLTARE) 

 730,00  98,00  185,00  256,00  191,00  663,00  770,00  723,00  100,00 

2 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE(01+79+85)  630,00  98,00  185,00  156,00  191,00  663,00  770,00  723,00  0,00 

3 CHELTUIELI CURENTE(10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)  630,00  98,00  185,00  156,00  191,00  663,00  770,00  723,00 01  0,00 

4 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 
la 20.25+20.27+20.30) 

 630,00  98,00  185,00  156,00  191,00  663,00  770,00  723,00 20  0,00 

5 Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  494,00  98,00  119,00  156,00  121,00 2001  0,00 

6 Furnituri de birou  28,00  6,00  7,00  8,00  7,00 200101  0,00 

7 Materiale pentru curatenie  5,00  1,00  1,00  2,00  1,00 200102  0,00 

8 Incalzit, Iluminat si forta motrica  70,00  5,00  17,00  43,00  5,00 200103  0,00 

9 Apa, canal si salubritate  9,00  2,00  2,00  3,00  2,00 200104  0,00 

10 Carburanti si lubrefiantix  20,00  1,00  2,00  6,00  11,00 200105  0,00 

11 Piese de schimb  22,00  5,00  5,00  6,00  6,00 200106  0,00 

12 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  18,00  3,00  6,00  5,00  4,00 200108  0,00 

13 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  322,00  75,00  79,00  83,00  85,00 200130  0,00 

14 Reparatii curente  86,00  0,00  16,00  0,00  70,00 2002  0,00 

15 Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30)  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00 2005  0,00 

16 Alte obiecte de inventar  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00 200530  0,00 

17 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE(cod 51+55+56+58+60+61+70+79+85)  100,00  0,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100,00 

18 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)  100,00  0,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00 70  100,00 
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Denumirea indicatorilor Cod indi- 

cator 

PREVEDERI  TRIMESTRIALE 

Buget 2022 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 

Rand 

 2023  2024  2025 

 
CREDITE  

DE ANGAJA 

MENT 

 
 

PREVEDERI 

ANUALE 

19 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE  100,00  0,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00 71  100,00 

20 Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  100,00  0,00  0,00  100,00  0,00 7101  100,00 

21 Masini, echipamente si mijloace de transport  70,00  0,00  0,00  70,00  0,00 710102  70,00 

22 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale  15,00  0,00  0,00  15,00  0,00 710103  15,00 

23 Alte active fixe  15,00  0,00  0,00  15,00  0,00 710130  15,00 
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CENTRUL SCOLAR PT EDUC INCLUZIVA ARAD 

(mii lei) 

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI,ARTICOLE SI ALINIATE  
CAP 65.02.07.04 - INVATAMANT SPECIAL - A650704 

 

JUDETUL ARAD 

Denumirea indicatorilor Cod indi- 

cator 

PREVEDERI  TRIMESTRIALE 

Buget 2022 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 

Rand 

 2023  2024  2025 

 
CREDITE  

DE ANGAJA 

MENT 

 
 

PREVEDERI 

ANUALE 

1 TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE 
DEZVOLTARE) 

 2.071,00  377,00  590,00  645,00  459,00  2.129,00  2.132,00  2.132,00  0,00 

2 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE(01+79+85)  2.071,00  377,00  590,00  645,00  459,00  2.129,00  2.132,00  2.132,00  0,00 

3 CHELTUIELI CURENTE(10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)  2.071,00  377,00  590,00  645,00  459,00  2.129,00  2.132,00  2.132,00 01  0,00 

4 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 
la 20.25+20.27+20.30) 

 958,00  162,00  285,00  327,00  184,00  1.009,00  1.012,00  1.012,00 20  0,00 

5 Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  431,00  45,00  132,00  170,00  84,00 2001  0,00 

6 Furnituri de birou  7,00  1,00  2,00  2,00  2,00 200101  0,00 

7 Materiale pentru curatenie  16,00  4,00  4,00  4,00  4,00 200102  0,00 

8 Incalzit, Iluminat si forta motrica  196,00  21,00  55,00  100,00  20,00 200103  0,00 

9 Apa, canal si salubritate  25,00  6,00  6,00  7,00  6,00 200104  0,00 

10 Carburanti si lubrefiantix  11,00  0,00  5,00  1,00  5,00 200105  0,00 

11 Piese de schimb  9,00  0,00  2,00  5,00  2,00 200106  0,00 

12 Transport  61,00  0,00  30,00  16,00  15,00 200107  0,00 

13 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  6,00  1,00  1,00  2,00  2,00 200108  0,00 

14 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  10,00  2,00  2,00  3,00  3,00 200109  0,00 

15 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  90,00  10,00  25,00  30,00  25,00 200130  0,00 

16 Reparatii curente  80,00  30,00  15,00  5,00  30,00 2002  0,00 

17 Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)  381,00  81,00  120,00  130,00  50,00 2003  0,00 

18 Hrana pentru oameni  381,00  81,00  120,00  130,00  50,00 200301  0,00 

19 Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)  5,00  1,00  2,00  2,00  0,00 2004  0,00 
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Denumirea indicatorilor Cod indi- 

cator 

PREVEDERI  TRIMESTRIALE 

Buget 2022 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 

Rand 

 2023  2024  2025 

 
CREDITE  

DE ANGAJA 

MENT 

 
 

PREVEDERI 

ANUALE 

20 Medicamente  2,00  0,00  1,00  1,00  0,00 200401  0,00 

21 Materiale sanitare  3,00  1,00  1,00  1,00  0,00 200402  0,00 

22 Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30)  28,00  0,00  10,00  8,00  10,00 2005  0,00 

23 Alte obiecte de inventar  28,00  0,00  10,00  8,00  10,00 200530  0,00 

24 Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  2,00  0,00  0,00  1,00  1,00 2006  0,00 

25 Deplasari interne, detasari, transferari  2,00  0,00  0,00  1,00  1,00 200601  0,00 

26 Carti, publicatii si materiale documentare  4,00  1,00  1,00  1,00  1,00 2011  0,00 

27 Pregatire profesionala  16,00  4,00  4,00  4,00  4,00 2013  0,00 

28 Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 
 11,00  0,00  1,00  6,00  4,00 2030  0,00 

29 Prime de asigurare non-viata  9,00  0,00  1,00  5,00  3,00 203003  0,00 

30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  2,00  0,00  0,00  1,00  1,00 203030  0,00 

31 TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)  693,00  170,00  170,00  183,00  170,00  700,00  700,00  700,00 57  0,00 

32  Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05)  693,00  170,00  170,00  183,00  170,00 5702  0,00 

33  Ajutoare sociale in numerar  693,00  170,00  170,00  183,00  170,00 570201  0,00 

34 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.41)  420,00  45,00  135,00  135,00  105,00  420,00  420,00  420,00 59  0,00 

35 Burse  420,00  45,00  135,00  135,00  105,00 5901  0,00 
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(mii lei) 

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI,ARTICOLE SI ALINIATE  

CAP 84.02.03.01- DRUMURI SI PODURI - A840301 

JUDETUL ARAD 

Denumirea indicatorilor Cod indi- 

cator 

PREVEDERI  TRIMESTRIALE 

Buget 2022 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 

Rand 

 2023  2024  2025 

 
CREDITE  

DE ANGAJA 

MENT 

 
 

PREVEDERI 

ANUALE 

1 TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE 
DEZVOLTARE) 

 228.368,00  17.763,00  50.040,00  143.251,00  17.314,00  89.145,00  32.839,00  35.456,00  97.946,00 

2 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE(01+79+85)  57.678,00  17.763,00  13.810,00  8.791,00  17.314,00  16.943,00  32.839,00  26.456,00  0,00 

3 CHELTUIELI CURENTE(10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)  57.678,00  17.763,00  13.810,00  8.791,00  17.314,00  16.943,00  32.839,00  26.456,00 01  0,00 

4 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 
la 20.25+20.27+20.30) 

 57.678,00  17.763,00  13.810,00  8.791,00  17.314,00  16.943,00  32.839,00  26.456,00 20  0,00 

5 Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  12.262,00  6.496,00  510,00  4.616,00  640,00 2001  0,00 

6 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  12.262,00  6.496,00  510,00  4.616,00  640,00 200130  0,00 

7 Reparatii curente  45.416,00  11.267,00  13.300,00  4.175,00  16.674,00 2002  0,00 

8 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE(cod 51+55+56+58+60+61+70+79+85)  170.690,00  0,00  36.230,00  134.460,00  0,00  72.202,00  0,00  9.000,00  97.946,00 

9 CHELTUIELI CURENTE  74.549,00  0,00  36.053,00  38.496,00  0,00  0,00  0,00  0,00 01  23.163,00 

10 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI  

 74.549,00  0,00  36.053,00  38.496,00  0,00  0,00  0,00  0,00 58  23.163,00 

11 Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)  74.549,00  0,00  36.053,00  38.496,00  0,00 5801  23.163,00 

12 Finantarea nationala  9.821,00  0,00  4.833,00  4.988,00  0,00 580101  2.113,00 

13 Finantarea externa nerambursabila  55.651,00  0,00  27.391,00  28.260,00  0,00 580102  11.973,00 

14 Cheltuieli neeligibile  9.077,00  0,00  3.829,00  5.248,00  0,00 580103  9.077,00 

15 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)  96.141,00  0,00  177,00  95.964,00  0,00  72.202,00  0,00  9.000,00 70  74.783,00 

16 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE  96.141,00  0,00  177,00  95.964,00  0,00  72.202,00  0,00  9.000,00 71  74.783,00 

17 Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  96.141,00  0,00  177,00  95.964,00  0,00 7101  74.783,00 
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18 Constructii  96.134,00  0,00  170,00  95.964,00  0,00 710101  74.776,00 

19 Alte active fixe  7,00  0,00  7,00  0,00  0,00 710130  7,00 
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CENTRUL SCOLAR PT EDUC INCLUZIVA ARAD 

(mii lei) 

BUGETUL FONDURILOR EXTERNE NERAMBURSABILE 
Cap.65.08.07.04 Invatamant special 

JUDETUL ARAD 

Denumirea indicatorilor 

Cod indi-  

cator Rand 

PREVEDERI TRIMESTRIALE 
 

PREVEDERI  

ANUALE 

Buget 2022 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 
 2023  2024  2025 

 
CREDITE  DE  

ANGAJA 

MENT 

r 1 000108  728,00 TOTAL VENITURI  728,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 12  728,00 IV. SUBVENTII (cod 42.08 la 44.08)  728,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 18 4408  728,00 Donatii din strainatate (cod 44.08.01 la 44.08.03)  728,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 19 440801  728,00 Donatii din strainatate  728,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 20 44080101  728,00  Curente  728,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 56 5008  1.017,00 TOTAL CHELTUIELI  728,00  0,00  0,00  0,00  0,00  289,00  0,00  0,00 

r 57 08.01  1.017,00 CHELTUIELI CURENTE  728,00  0,00  0,00  0,00  0,00  289,00  0,00  0,00 

r 59 08.20  1.017,00 TITLUL II BUNURI SI SERVICII  728,00  0,00  0,00  0,00  0,00  289,00  0,00  0,00 

r 59 08.2006  135,00     Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  110,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25,00  0,00  0,00 

r 59 08.200602  135,00     Deplasari in strainatate  110,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25,00  0,00  0,00 

r 59 08.2030  882,00     Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 
 618,00  0,00  0,00  0,00  0,00  264,00  0,00  0,00 

r 59 08.203030  882,00     Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  618,00  0,00  0,00  0,00  0,00  264,00  0,00  0,00 

r 77  0,00 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 126 5908  0,00 Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 175 6308  1.017,00 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  728,00  0,00  0,00  0,00  0,00  289,00  0,00  0,00 

r 176 6508  1.017,00 CAP. Invatamant  728,00  0,00  0,00  0,00  0,00  289,00  0,00  0,00 

r 177 6508.01  1.017,00 CHELTUIELI CURENTE  728,00  0,00  0,00  0,00  0,00  289,00  0,00  0,00 

r 179 6508.20  1.017,00 TITLUL II BUNURI SI SERVICII  728,00  0,00  0,00  0,00  0,00  289,00  0,00  0,00 
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ANUALE 

Buget 2022 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 
 2023  2024  2025 

 
CREDITE  DE  

ANGAJA 

MENT 

r 179 6508.2006  135,00     Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  110,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25,00  0,00  0,00 

r 179 6508.200602  135,00     Deplasari in strainatate  110,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25,00  0,00  0,00 

r 179 6508.2030  882,00     Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 
 618,00  0,00  0,00  0,00  0,00  264,00  0,00  0,00 

r 179 6508.203030  882,00     Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  618,00  0,00  0,00  0,00  0,00  264,00  0,00  0,00 

r 197  1.017,00 Din total capitol 6508:  728,00  0,00  0,00  0,00  0,00  289,00  0,00  0,00 

r 206 650807  1.017,00 Invatamant  nedefinibil prin nivel  728,00  0,00  0,00  0,00  0,00  289,00  0,00  0,00 

r 207 65080704  1.017,00 Invatamant  special  728,00  0,00  0,00  0,00  0,00  289,00  0,00  0,00 

r 309 6908  0,00 Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, 
MEDIU SI APE 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 369 7908  0,00 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 498 9608 -289,00 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 -289,00  0,00  0,00 

r 500 9808  0,00 EXCEDENT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 501 980897  0,00 Excedentul sectiunii de dezvoltare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 503 9908  289,00 DEFICIT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  289,00  0,00  0,00 

r 504 990897  289,00 Deficitul sectiunii de dezvoltare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  289,00  0,00  0,00 
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SPITALUL DE PSIHIATRIE MOCREA 

(mii lei) 

BUGETUL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII  
Cap.66.10.06.01 Spitale generale 

JUDETUL ARAD 

Denumirea indicatorilor 

Cod indi-  

cator Rand 

PREVEDERI TRIMESTRIALE 
 

PREVEDERI  

ANUALE 

Buget 2022 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 
 2023  2024  2025 

 
CREDITE  DE  

ANGAJA 

MENT 

r 1  0,00 ====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 2 000110  13.972,00 TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10)  3.945,00  3.342,00  14.048,00  14.732,00  15.453,00  3.343,00  3.342,00  0,00 

r 3  6.998,00 I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)  1.753,00  1.748,00  7.348,00  7.708,00  8.085,00  1.749,00  1.748,00  0,00 

r 9 0012  6.998,00 C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)  1.753,00  1.748,00  7.348,00  7.708,00  8.085,00  1.749,00  1.748,00  0,00 

r 21 0014  6.998,00 C2.  VANZARI DE BUNURI SI 
SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 

 1.753,00  1.748,00  7.348,00  7.708,00  8.085,00  1.749,00  1.748,00  0,00 

r 22 3310  6.995,00 Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 

331005+331008+331013+331014+331016+331017+33 
 1.750,00  1.748,00  7.345,00  7.705,00  8.082,00  1.749,00  1.748,00  0,00 

r 32 331021  6.994,00 Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de 
sanatate 

 1.749,00  1.748,00  7.344,00  7.704,00  8.081,00  1.749,00  1.748,00  0,00 

r 36 331050  1,00 Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati  1,00  0,00  1,00  1,00  1,00  0,00  0,00  0,00 

r 41 3610  3,00 Diverse venituri(cod 36.10.04+36.10.50)  3,00  0,00  3,00  3,00  3,00  0,00  0,00  0,00 

r 43 361050  3,00 Alte venituri  3,00  0,00  3,00  3,00  3,00  0,00  0,00  0,00 

r 44 3710  0,00 Transferuri voluntare, altele decat subventiile(cod 

37.10.01+37.10.03+37.10.50) 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 46 371003 -78,00 Varsaminte din sectiunea de functionare ptr finantarea sectiunii de 

dezvoltare a bugetului local 
-78,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 47 371004  78,00 Varsaminte din sectiunea de functionare  78,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 53 0016  597,00 OPERATIUNI FINANCIARE(cod40.10 la 41.10)  597,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
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r 54 4010  597,00 Incasari din rambursarea imprumuturilor acordate(cod 40.10.15+40.10.16)  597,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 55 401015  597,00 Sume utilizate din excedentul anului precedent pentru efectuarea de 
cheltuieli(cod 40.10.15.01) 

 597,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 56 40101501  592,00 Sume utilizate de administratiile locale din excedentul anului precedent ptr 
sect de functionare 

 592,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 57 40101502  5,00 Sume utilizate de administratiile locale din excedentul anului precedent ptr 

sect de dezvoltare 
 5,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 62 0017  6.377,00 IV.  SUBVENTII(cod 0018)  1.595,00  1.594,00  6.700,00  7.024,00  7.368,00  1.594,00  1.594,00  0,00 

r 63 0018  6.377,00  SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMNISTRATIEI 

PUBLICE(42.10+43.10) 
 1.595,00  1.594,00  6.700,00  7.024,00  7.368,00  1.594,00  1.594,00  0,00 

r 88 4310  6.377,00 Subventii de la alte administratii (cod 43.10.09+43.10.10+43.10.14 la 

43.10.17+  
 1.595,00  1.594,00  6.700,00  7.024,00  7.368,00  1.594,00  1.594,00  0,00 

r 108 431033  6.377,00 Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari sociale de 
sanatate pentru acoperirea cresterilor  

 1.595,00  1.594,00  6.700,00  7.024,00  7.368,00  1.594,00  1.594,00  0,00 

r 240 5010  13.972,00 TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)  3.945,00  3.342,00  14.048,00  14.732,00  15.453,00  3.343,00  3.342,00  83,00 

r 241 10.01  13.889,00 CHELTUIELI CURENTE  3.862,00  3.342,00  14.048,00  14.732,00  15.453,00  3.343,00  3.342,00  0,00 

r 242 10.10  10.686,00 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  2.826,00  2.589,00  11.432,00  11.993,00  12.580,00  2.686,00  2.585,00  0,00 

r 242 10.1001  10.272,00     Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  2.623,00  2.524,00  0,00  0,00  0,00  2.603,00  2.522,00  0,00 

r 242 10.100101  5.991,00     Salarii de baza  1.473,00  1.473,00  0,00  0,00  0,00  1.573,00  1.472,00  0,00 

r 242 10.100105  1.819,00     Sporuri pentru conditii de munca  480,00  480,00  0,00  0,00  0,00  380,00  479,00  0,00 

r 242 10.100106  1.766,00     Alte sporuri  491,00  392,00  0,00  0,00  0,00  491,00  392,00  0,00 

r 242 10.100111  120,00     Fond aferent platii cu ora  30,00  30,00  0,00  0,00  0,00  30,00  30,00  0,00 

r 242 10.100117  376,00     Indemnizatii de hrana  99,00  99,00  0,00  0,00  0,00  79,00  99,00  0,00 

r 242 10.100130  200,00     Alte drepturi salariale in bani  50,00  50,00  0,00  0,00  0,00  50,00  50,00  0,00 

r 242 10.1002  138,00     Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)  138,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 242 10.100206  138,00     Vouchere de vacanta  138,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 242 10.1003  276,00     Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)  65,00  65,00  0,00  0,00  0,00  83,00  63,00  0,00 

r 242 10.100301  40,00     Contributii de asigurari sociale de stat  10,00  10,00  0,00  0,00  0,00  10,00  10,00  0,00 

r 242 10.100307  236,00     Contributia asiguratorie pentru munca  55,00  55,00  0,00  0,00  0,00  73,00  53,00  0,00 

r 243 10.20  3.080,00 TITLUL II BUNURI SI SERVICII  1.005,00  722,00  2.487,00  2.604,00  2.732,00  626,00  727,00  0,00 
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r 243 10.2001  1.516,00     Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  475,00  360,00  0,00  0,00  0,00  305,00  376,00  0,00 

r 243 10.200101  10,00     Furnituri de birou  3,00  2,00  0,00  0,00  0,00  3,00  2,00  0,00 

r 243 10.200102  120,00     Materiale pentru curatenie  45,00  25,00  0,00  0,00  0,00  25,00  25,00  0,00 

r 243 10.200103  380,00     Incalzit, Iluminat si forta motrica  110,00  80,00  0,00  0,00  0,00  110,00  80,00  0,00 

r 243 10.200104  147,00     Apa, canal si salubritate  62,00  35,00  0,00  0,00  0,00  15,00  35,00  0,00 

r 243 10.200105  25,00     Carburanti si lubrefiantix  10,00  5,00  0,00  0,00  0,00  5,00  5,00  0,00 

r 243 10.200106  5,00     Piese de schimb  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00  1,00  1,00  0,00 

r 243 10.200107  2,00     Transport  1,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 243 10.200108  55,00     Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  40,00  5,00  0,00  0,00  0,00  5,00  5,00  0,00 

r 243 10.200109  2,00     Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  1,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 243 10.200130  770,00     Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  201,00  205,00  0,00  0,00  0,00  141,00  223,00  0,00 

r 243 10.2002  50,00     Reparatii curente  20,00  10,00  0,00  0,00  0,00  10,00  10,00  0,00 

r 243 10.2003  723,00     Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)  203,00  180,00  0,00  0,00  0,00  160,00  180,00  0,00 

r 243 10.200301  723,00     Hrana pentru oameni  203,00  180,00  0,00  0,00  0,00  160,00  180,00  0,00 

r 243 10.2004  605,00     Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)  180,00  135,00  0,00  0,00  0,00  165,00  125,00  0,00 

r 243 10.200401  470,00     Medicamente  85,00  120,00  0,00  0,00  0,00  155,00  110,00  0,00 

r 243 10.200402  95,00     Materiale sanitare  85,00  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5,00  0,00 

r 243 10.200404  40,00     Dezinfectanti  10,00  10,00  0,00  0,00  0,00  10,00  10,00  0,00 

r 243 10.2005  80,00     Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30) 
 35,00  15,00  0,00  0,00  0,00  15,00  15,00  0,00 

r 243 10.200501  20,00     Uniforme si echipament  5,00  5,00  0,00  0,00  0,00  5,00  5,00  0,00 

r 243 10.200503  20,00     Lenjerie si accesorii de pat  5,00  5,00  0,00  0,00  0,00  5,00  5,00  0,00 

r 243 10.200530  40,00     Alte obiecte de inventar  25,00  5,00  0,00  0,00  0,00  5,00  5,00  0,00 

r 243 10.2006  5,00     Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00  1,00  1,00  0,00 

r 243 10.200601  5,00     Deplasari interne, detasari, transferari  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00  1,00  1,00  0,00 

r 243 10.2011  2,00     Carti, publicatii si materiale documentare  1,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 243 10.2012  70,00     Consultanta si expertiza  75,00  15,00  0,00  0,00  0,00 -35,00  15,00  0,00 

r 243 10.2013  5,00     Pregatire profesionala  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00  1,00  1,00  0,00 

r 243 10.2014  8,00     Protectia muncii  2,00  2,00  0,00  0,00  0,00  2,00  2,00  0,00 

r 243 10.2030  16,00     Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

 10,00  2,00  0,00  0,00  0,00  2,00  2,00  0,00 

r 243 10.203030  16,00     Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  10,00  2,00  0,00  0,00  0,00  2,00  2,00  0,00 
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r 252 10.59  123,00 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI  31,00  31,00  129,00  135,00  141,00  31,00  30,00  0,00 

r 252 10.5940  123,00     Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate  31,00  31,00  0,00  0,00  0,00  31,00  30,00  0,00 

r 255 10.70  83,00 CHELTUIELI DE CAPITAL  83,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  83,00 

r 256 10.71  83,00 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE  83,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  83,00 

r 256 10.7101  83,00     Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  83,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  83,00 

r 256 10.710101  5,00     Constructii  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5,00 

r 256 10.710102  78,00     Masini, echipamente si mijloace de transport  78,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  78,00 

r 263  0,00 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 339 5910  0,00 Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 368 6310  13.972,00 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  3.945,00  3.342,00  14.048,00  14.732,00  15.453,00  3.343,00  3.342,00  83,00 

r 408 6610  13.972,00 CAP. Sanatate  3.945,00  3.342,00  14.048,00  14.732,00  15.453,00  3.343,00  3.342,00  83,00 

r 409 6610.01  13.889,00 CHELTUIELI CURENTE  3.862,00  3.342,00  14.048,00  14.732,00  15.453,00  3.343,00  3.342,00  0,00 

r 410 6610.10  10.686,00 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  2.826,00  2.589,00  11.432,00  11.993,00  12.580,00  2.686,00  2.585,00  0,00 

r 410 6610.1001  10.272,00     Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  2.623,00  2.524,00  0,00  0,00  0,00  2.603,00  2.522,00  0,00 

r 410 6610.100101  5.991,00     Salarii de baza  1.473,00  1.473,00  0,00  0,00  0,00  1.573,00  1.472,00  0,00 

r 410 6610.100105  1.819,00     Sporuri pentru conditii de munca  480,00  480,00  0,00  0,00  0,00  380,00  479,00  0,00 

r 410 6610.100106  1.766,00     Alte sporuri  491,00  392,00  0,00  0,00  0,00  491,00  392,00  0,00 

r 410 6610.100111  120,00     Fond aferent platii cu ora  30,00  30,00  0,00  0,00  0,00  30,00  30,00  0,00 

r 410 6610.100117  376,00     Indemnizatii de hrana  99,00  99,00  0,00  0,00  0,00  79,00  99,00  0,00 

r 410 6610.100130  200,00     Alte drepturi salariale in bani  50,00  50,00  0,00  0,00  0,00  50,00  50,00  0,00 

r 410 6610.1002  138,00     Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)  138,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 410 6610.100206  138,00     Vouchere de vacanta  138,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 410 6610.1003  276,00     Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)  65,00  65,00  0,00  0,00  0,00  83,00  63,00  0,00 

r 410 6610.100301  40,00     Contributii de asigurari sociale de stat  10,00  10,00  0,00  0,00  0,00  10,00  10,00  0,00 

r 410 6610.100307  236,00     Contributia asiguratorie pentru munca  55,00  55,00  0,00  0,00  0,00  73,00  53,00  0,00 

r 411 6610.20  3.080,00 TITLUL II BUNURI SI SERVICII  1.005,00  722,00  2.487,00  2.604,00  2.732,00  626,00  727,00  0,00 

r 411 6610.2001  1.516,00     Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  475,00  360,00  0,00  0,00  0,00  305,00  376,00  0,00 

r 411 6610.200101  10,00     Furnituri de birou  3,00  2,00  0,00  0,00  0,00  3,00  2,00  0,00 

r 411 6610.200102  120,00     Materiale pentru curatenie  45,00  25,00  0,00  0,00  0,00  25,00  25,00  0,00 

r 411 6610.200103  380,00     Incalzit, Iluminat si forta motrica  110,00  80,00  0,00  0,00  0,00  110,00  80,00  0,00 
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r 411 6610.200104  147,00     Apa, canal si salubritate  62,00  35,00  0,00  0,00  0,00  15,00  35,00  0,00 

r 411 6610.200105  25,00     Carburanti si lubrefiantix  10,00  5,00  0,00  0,00  0,00  5,00  5,00  0,00 

r 411 6610.200106  5,00     Piese de schimb  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00  1,00  1,00  0,00 

r 411 6610.200107  2,00     Transport  1,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 411 6610.200108  55,00     Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  40,00  5,00  0,00  0,00  0,00  5,00  5,00  0,00 

r 411 6610.200109  2,00     Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  1,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 411 6610.200130  770,00     Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  201,00  205,00  0,00  0,00  0,00  141,00  223,00  0,00 

r 411 6610.2002  50,00     Reparatii curente  20,00  10,00  0,00  0,00  0,00  10,00  10,00  0,00 

r 411 6610.2003  723,00     Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)  203,00  180,00  0,00  0,00  0,00  160,00  180,00  0,00 

r 411 6610.200301  723,00     Hrana pentru oameni  203,00  180,00  0,00  0,00  0,00  160,00  180,00  0,00 

r 411 6610.2004  605,00     Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)  180,00  135,00  0,00  0,00  0,00  165,00  125,00  0,00 

r 411 6610.200401  470,00     Medicamente  85,00  120,00  0,00  0,00  0,00  155,00  110,00  0,00 

r 411 6610.200402  95,00     Materiale sanitare  85,00  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5,00  0,00 

r 411 6610.200404  40,00     Dezinfectanti  10,00  10,00  0,00  0,00  0,00  10,00  10,00  0,00 

r 411 6610.2005  80,00     Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

 35,00  15,00  0,00  0,00  0,00  15,00  15,00  0,00 

r 411 6610.200501  20,00     Uniforme si echipament  5,00  5,00  0,00  0,00  0,00  5,00  5,00  0,00 

r 411 6610.200503  20,00     Lenjerie si accesorii de pat  5,00  5,00  0,00  0,00  0,00  5,00  5,00  0,00 

r 411 6610.200530  40,00     Alte obiecte de inventar  25,00  5,00  0,00  0,00  0,00  5,00  5,00  0,00 

r 411 6610.2006  5,00     Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00  1,00  1,00  0,00 

r 411 6610.200601  5,00     Deplasari interne, detasari, transferari  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00  1,00  1,00  0,00 

r 411 6610.2011  2,00     Carti, publicatii si materiale documentare  1,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 411 6610.2012  70,00     Consultanta si expertiza  75,00  15,00  0,00  0,00  0,00 -35,00  15,00  0,00 

r 411 6610.2013  5,00     Pregatire profesionala  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00  1,00  1,00  0,00 

r 411 6610.2014  8,00     Protectia muncii  2,00  2,00  0,00  0,00  0,00  2,00  2,00  0,00 

r 411 6610.2030  16,00     Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 
 10,00  2,00  0,00  0,00  0,00  2,00  2,00  0,00 

r 411 6610.203030  16,00     Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  10,00  2,00  0,00  0,00  0,00  2,00  2,00  0,00 

r 420 6610.59  123,00 TITLUL IX ALTE CHELTUIELI  31,00  31,00  129,00  135,00  141,00  31,00  30,00  0,00 

r 420 6610.5940  123,00     Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate  31,00  31,00  0,00  0,00  0,00  31,00  30,00  0,00 

r 423 6610.70  83,00 CHELTUIELI DE CAPITAL  83,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  83,00 

r 424 6610.71  83,00 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE  83,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  83,00 
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r 424 6610.7101  83,00     Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  83,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  83,00 

r 424 6610.710101  5,00     Constructii  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5,00 

r 424 6610.710102  78,00     Masini, echipamente si mijloace de transport  78,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  78,00 

r 431  13.972,00 Din total capitol 66:  3.945,00  3.342,00  14.048,00  14.732,00  15.453,00  3.343,00  3.342,00  83,00 

r 432 661006  13.972,00 Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi  3.945,00  3.342,00  14.048,00  14.732,00  15.453,00  3.343,00  3.342,00  83,00 

r 433 66100601  13.972,00 Spitale generale  3.945,00  3.342,00  14.048,00  14.732,00  15.453,00  3.343,00  3.342,00  83,00 

r 508 6910  0,00 Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, 
MEDIU SI APE 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 568 7910  0,00 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 674 9610  0,00 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 676 9810  0,00 EXCEDENT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 677 9910  0,00 DEFICIT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 678  0,00 === SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 679 000110  13.889,00 VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17)  3.862,00  3.342,00  14.048,00  14.732,00  15.453,00  3.343,00  3.342,00  0,00 

r 680 0010  6.920,00 I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)  1.675,00  1.748,00  7.348,00  7.708,00  8.085,00  1.749,00  1.748,00  0,00 

r 686 0012  6.920,00 C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014)  1.675,00  1.748,00  7.348,00  7.708,00  8.085,00  1.749,00  1.748,00  0,00 

r 698 0014  6.920,00 C2.  VANZARI DE BUNURI SI 
SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 

 1.675,00  1.748,00  7.348,00  7.708,00  8.085,00  1.749,00  1.748,00  0,00 

r 699 3310  6.995,00 Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+33 

 1.750,00  1.748,00  7.345,00  7.705,00  8.082,00  1.749,00  1.748,00  0,00 

r 709 331021  6.994,00 Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de 

sanatate 
 1.749,00  1.748,00  7.344,00  7.704,00  8.081,00  1.749,00  1.748,00  0,00 

r 713 331050  1,00 Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati  1,00  0,00  1,00  1,00  1,00  0,00  0,00  0,00 

r 718 3610  3,00 Diverse venituri(cod 36.10.04+36.10.50)  3,00  0,00  3,00  3,00  3,00  0,00  0,00  0,00 

r 720 361050  3,00 Alte venituri  3,00  0,00  3,00  3,00  3,00  0,00  0,00  0,00 

r 721 3710 -78,00 Transferuri voluntare, altele decat subventiile(cod 
37.10.01+37.10.03+37.10.50) 

-78,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 723 371003 -78,00 Varsaminte din sectiunea de functionare ptr finantarea sectiunii de 
dezvoltare a bugetului local 

-78,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 725 0016  592,00 OPERATIUNI FINANCIARE(cod 40.10 la 41.10)  592,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 726 4010  592,00 Incasari din rambursarea imprumuturilor acordate(cod 40.10.15)  592,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
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r 727 401015  592,00 Sume utilizate din excedentul anului precedent pentru efectuarea de 
cheltuieli(cod 40.10.15.01) 

 592,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 728 40101501  592,00 Sume utilizate de administratiile locale din excedentul anului precedent ptr 
sect de functionare 

 592,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 732 0017  6.377,00 IV.  SUBVENTII (cod 00.18)  1.595,00  1.594,00  6.700,00  7.024,00  7.368,00  1.594,00  1.594,00  0,00 

r 733 0018  6.377,00  SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMNISTRATIEI PUBLICE(cod 
42.10+43.10) 

 1.595,00  1.594,00  6.700,00  7.024,00  7.368,00  1.594,00  1.594,00  0,00 

r 739 4310  6.377,00 Subventii de la alte administratii (cod 

43.10.09+43.10.10+43.10.15+43.10.33+ 43.10.40+  
 1.595,00  1.594,00  6.700,00  7.024,00  7.368,00  1.594,00  1.594,00  0,00 

r 744 431033  6.377,00 Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari sociale de 

sanatate pentru acoperirea cresterilor  
 1.595,00  1.594,00  6.700,00  7.024,00  7.368,00  1.594,00  1.594,00  0,00 

r 753 5010  13.889,00 CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

 3.862,00  3.342,00  14.048,00  14.732,00  15.453,00  3.343,00  3.342,00  0,00 

r 754 10.01  13.889,00 CHELTUIELI CURENTE  3.862,00  3.342,00  14.048,00  14.732,00  15.453,00  3.343,00  3.342,00  0,00 

r 755 10.10  10.686,00 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  2.826,00  2.589,00  11.432,00  11.993,00  12.580,00  2.686,00  2.585,00  0,00 

r 755 10.1001  10.272,00     Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  2.623,00  2.524,00  0,00  0,00  0,00  2.603,00  2.522,00  0,00 

r 755 10.100101  5.991,00     Salarii de baza  1.473,00  1.473,00  0,00  0,00  0,00  1.573,00  1.472,00  0,00 

r 755 10.100105  1.819,00     Sporuri pentru conditii de munca  480,00  480,00  0,00  0,00  0,00  380,00  479,00  0,00 

r 755 10.100106  1.766,00     Alte sporuri  491,00  392,00  0,00  0,00  0,00  491,00  392,00  0,00 

r 755 10.100111  120,00     Fond aferent platii cu ora  30,00  30,00  0,00  0,00  0,00  30,00  30,00  0,00 

r 755 10.100117  376,00     Indemnizatii de hrana  99,00  99,00  0,00  0,00  0,00  79,00  99,00  0,00 

r 755 10.100130  200,00     Alte drepturi salariale in bani  50,00  50,00  0,00  0,00  0,00  50,00  50,00  0,00 

r 755 10.1002  138,00     Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)  138,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 755 10.100206  138,00     Vouchere de vacanta  138,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 755 10.1003  276,00     Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)  65,00  65,00  0,00  0,00  0,00  83,00  63,00  0,00 

r 755 10.100301  40,00     Contributii de asigurari sociale de stat  10,00  10,00  0,00  0,00  0,00  10,00  10,00  0,00 

r 755 10.100307  236,00     Contributia asiguratorie pentru munca  55,00  55,00  0,00  0,00  0,00  73,00  53,00  0,00 

r 756 10.20  3.080,00 TITLUL II BUNURI SI SERVICII  1.005,00  722,00  2.487,00  2.604,00  2.732,00  626,00  727,00  0,00 

r 756 10.2001  1.516,00     Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  475,00  360,00  0,00  0,00  0,00  305,00  376,00  0,00 

r 756 10.200101  10,00     Furnituri de birou  3,00  2,00  0,00  0,00  0,00  3,00  2,00  0,00 

r 756 10.200102  120,00     Materiale pentru curatenie  45,00  25,00  0,00  0,00  0,00  25,00  25,00  0,00 

r 756 10.200103  380,00     Incalzit, Iluminat si forta motrica  110,00  80,00  0,00  0,00  0,00  110,00  80,00  0,00 
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r 756 10.200104  147,00     Apa, canal si salubritate  62,00  35,00  0,00  0,00  0,00  15,00  35,00  0,00 

r 756 10.200105  25,00     Carburanti si lubrefiantix  10,00  5,00  0,00  0,00  0,00  5,00  5,00  0,00 

r 756 10.200106  5,00     Piese de schimb  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00  1,00  1,00  0,00 

r 756 10.200107  2,00     Transport  1,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 756 10.200108  55,00     Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  40,00  5,00  0,00  0,00  0,00  5,00  5,00  0,00 

r 756 10.200109  2,00     Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  1,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 756 10.200130  770,00     Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  201,00  205,00  0,00  0,00  0,00  141,00  223,00  0,00 

r 756 10.2002  50,00     Reparatii curente  20,00  10,00  0,00  0,00  0,00  10,00  10,00  0,00 

r 756 10.2003  723,00     Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)  203,00  180,00  0,00  0,00  0,00  160,00  180,00  0,00 

r 756 10.200301  723,00     Hrana pentru oameni  203,00  180,00  0,00  0,00  0,00  160,00  180,00  0,00 

r 756 10.2004  605,00     Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)  180,00  135,00  0,00  0,00  0,00  165,00  125,00  0,00 

r 756 10.200401  470,00     Medicamente  85,00  120,00  0,00  0,00  0,00  155,00  110,00  0,00 

r 756 10.200402  95,00     Materiale sanitare  85,00  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5,00  0,00 

r 756 10.200404  40,00     Dezinfectanti  10,00  10,00  0,00  0,00  0,00  10,00  10,00  0,00 

r 756 10.2005  80,00     Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

 35,00  15,00  0,00  0,00  0,00  15,00  15,00  0,00 

r 756 10.200501  20,00     Uniforme si echipament  5,00  5,00  0,00  0,00  0,00  5,00  5,00  0,00 

r 756 10.200503  20,00     Lenjerie si accesorii de pat  5,00  5,00  0,00  0,00  0,00  5,00  5,00  0,00 

r 756 10.200530  40,00     Alte obiecte de inventar  25,00  5,00  0,00  0,00  0,00  5,00  5,00  0,00 

r 756 10.2006  5,00     Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00  1,00  1,00  0,00 

r 756 10.200601  5,00     Deplasari interne, detasari, transferari  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00  1,00  1,00  0,00 

r 756 10.2011  2,00     Carti, publicatii si materiale documentare  1,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 756 10.2012  70,00     Consultanta si expertiza  75,00  15,00  0,00  0,00  0,00 -35,00  15,00  0,00 

r 756 10.2013  5,00     Pregatire profesionala  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00  1,00  1,00  0,00 

r 756 10.2014  8,00     Protectia muncii  2,00  2,00  0,00  0,00  0,00  2,00  2,00  0,00 

r 756 10.2030  16,00     Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 
 10,00  2,00  0,00  0,00  0,00  2,00  2,00  0,00 

r 756 10.203030  16,00     Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  10,00  2,00  0,00  0,00  0,00  2,00  2,00  0,00 

r 763 10.59  123,00 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI  31,00  31,00  129,00  135,00  141,00  31,00  30,00  0,00 

r 763 10.5940  123,00     Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate  31,00  31,00  0,00  0,00  0,00  31,00  30,00  0,00 

r 768  0,00 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 847 63.10  13.889,00 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  3.862,00  3.342,00  14.048,00  14.732,00  15.453,00  3.343,00  3.342,00  0,00 
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r 879 6610  13.889,00 CAP. Sanatate  3.862,00  3.342,00  14.048,00  14.732,00  15.453,00  3.343,00  3.342,00  0,00 

r 880 6610.01  13.889,00 CHELTUIELI CURENTE  3.862,00  3.342,00  14.048,00  14.732,00  15.453,00  3.343,00  3.342,00  0,00 

r 881 6610.10  10.686,00 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  2.826,00  2.589,00  11.432,00  11.993,00  12.580,00  2.686,00  2.585,00  0,00 

r 881 6610.1001  10.272,00     Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  2.623,00  2.524,00  0,00  0,00  0,00  2.603,00  2.522,00  0,00 

r 881 6610.100101  5.991,00     Salarii de baza  1.473,00  1.473,00  0,00  0,00  0,00  1.573,00  1.472,00  0,00 

r 881 6610.100105  1.819,00     Sporuri pentru conditii de munca  480,00  480,00  0,00  0,00  0,00  380,00  479,00  0,00 

r 881 6610.100106  1.766,00     Alte sporuri  491,00  392,00  0,00  0,00  0,00  491,00  392,00  0,00 

r 881 6610.100111  120,00     Fond aferent platii cu ora  30,00  30,00  0,00  0,00  0,00  30,00  30,00  0,00 

r 881 6610.100117  376,00     Indemnizatii de hrana  99,00  99,00  0,00  0,00  0,00  79,00  99,00  0,00 

r 881 6610.100130  200,00     Alte drepturi salariale in bani  50,00  50,00  0,00  0,00  0,00  50,00  50,00  0,00 

r 881 6610.1002  138,00     Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)  138,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 881 6610.100206  138,00     Vouchere de vacanta  138,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 881 6610.1003  276,00     Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)  65,00  65,00  0,00  0,00  0,00  83,00  63,00  0,00 

r 881 6610.100301  40,00     Contributii de asigurari sociale de stat  10,00  10,00  0,00  0,00  0,00  10,00  10,00  0,00 

r 881 6610.100307  236,00     Contributia asiguratorie pentru munca  55,00  55,00  0,00  0,00  0,00  73,00  53,00  0,00 

r 882 6610.20  3.080,00 TITLUL II BUNURI SI SERVICII  1.005,00  722,00  2.487,00  2.604,00  2.732,00  626,00  727,00  0,00 

r 882 6610.2001  1.516,00     Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  475,00  360,00  0,00  0,00  0,00  305,00  376,00  0,00 

r 882 6610.200101  10,00     Furnituri de birou  3,00  2,00  0,00  0,00  0,00  3,00  2,00  0,00 

r 882 6610.200102  120,00     Materiale pentru curatenie  45,00  25,00  0,00  0,00  0,00  25,00  25,00  0,00 

r 882 6610.200103  380,00     Incalzit, Iluminat si forta motrica  110,00  80,00  0,00  0,00  0,00  110,00  80,00  0,00 

r 882 6610.200104  147,00     Apa, canal si salubritate  62,00  35,00  0,00  0,00  0,00  15,00  35,00  0,00 

r 882 6610.200105  25,00     Carburanti si lubrefiantix  10,00  5,00  0,00  0,00  0,00  5,00  5,00  0,00 

r 882 6610.200106  5,00     Piese de schimb  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00  1,00  1,00  0,00 

r 882 6610.200107  2,00     Transport  1,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 882 6610.200108  55,00     Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  40,00  5,00  0,00  0,00  0,00  5,00  5,00  0,00 

r 882 6610.200109  2,00     Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  1,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 882 6610.200130  770,00     Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  201,00  205,00  0,00  0,00  0,00  141,00  223,00  0,00 

r 882 6610.2002  50,00     Reparatii curente  20,00  10,00  0,00  0,00  0,00  10,00  10,00  0,00 

r 882 6610.2003  723,00     Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)  203,00  180,00  0,00  0,00  0,00  160,00  180,00  0,00 

r 882 6610.200301  723,00     Hrana pentru oameni  203,00  180,00  0,00  0,00  0,00  160,00  180,00  0,00 
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r 882 6610.2004  605,00     Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)  180,00  135,00  0,00  0,00  0,00  165,00  125,00  0,00 

r 882 6610.200401  470,00     Medicamente  85,00  120,00  0,00  0,00  0,00  155,00  110,00  0,00 

r 882 6610.200402  95,00     Materiale sanitare  85,00  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5,00  0,00 

r 882 6610.200404  40,00     Dezinfectanti  10,00  10,00  0,00  0,00  0,00  10,00  10,00  0,00 

r 882 6610.2005  80,00     Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30) 
 35,00  15,00  0,00  0,00  0,00  15,00  15,00  0,00 

r 882 6610.200501  20,00     Uniforme si echipament  5,00  5,00  0,00  0,00  0,00  5,00  5,00  0,00 

r 882 6610.200503  20,00     Lenjerie si accesorii de pat  5,00  5,00  0,00  0,00  0,00  5,00  5,00  0,00 

r 882 6610.200530  40,00     Alte obiecte de inventar  25,00  5,00  0,00  0,00  0,00  5,00  5,00  0,00 

r 882 6610.2006  5,00     Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00  1,00  1,00  0,00 

r 882 6610.200601  5,00     Deplasari interne, detasari, transferari  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00  1,00  1,00  0,00 

r 882 6610.2011  2,00     Carti, publicatii si materiale documentare  1,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 882 6610.2012  70,00     Consultanta si expertiza  75,00  15,00  0,00  0,00  0,00 -35,00  15,00  0,00 

r 882 6610.2013  5,00     Pregatire profesionala  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00  1,00  1,00  0,00 

r 882 6610.2014  8,00     Protectia muncii  2,00  2,00  0,00  0,00  0,00  2,00  2,00  0,00 

r 882 6610.2030  16,00     Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

 10,00  2,00  0,00  0,00  0,00  2,00  2,00  0,00 

r 882 6610.203030  16,00     Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  10,00  2,00  0,00  0,00  0,00  2,00  2,00  0,00 

r 889 6610.59  123,00 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI  31,00  31,00  129,00  135,00  141,00  31,00  30,00  0,00 

r 889 6610.5940  123,00     Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate  31,00  31,00  0,00  0,00  0,00  31,00  30,00  0,00 

r 894  13.889,00 Din total capitol 66:  3.862,00  3.342,00  14.048,00  14.732,00  15.453,00  3.343,00  3.342,00  0,00 

r 895 661006  13.889,00 Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi  3.862,00  3.342,00  14.048,00  14.732,00  15.453,00  3.343,00  3.342,00  0,00 

r 896 66100601  13.889,00 Spitale generale  3.862,00  3.342,00  14.048,00  14.732,00  15.453,00  3.343,00  3.342,00  0,00 

r 1073 9610  0,00 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1075 9810  0,00 EXCEDENT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1076 981096  0,00 Excedentul sectiunii de functionare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1077 9910  0,00 DEFICIT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1078 991096  0,00 Deficitul sectiunii de functionare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1079  0,00 === SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1080 000110  83,00 VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE 
(cod0002+0015+0016+0017+4510+4610+4810) 

 83,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
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r 1081 0010  78,00 I. VENITURILE CURENTE (cod 00.12)  78,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1082 0012  78,00 C.VENITURI NEFISCALE  78,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1083 0014  78,00 C2.VANZARI DE BUNURI SI SERVICII  78,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1084 3710  78,00 Transferuri voluntare, altele decat subventiile(cod 37.10.04)  78,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1085 371004  78,00 Varsaminte din sectiunea de functionare  78,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1090 0016  5,00 OPERATIUNI FINANCIARE  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1091 4010  5,00 Incasari din rambursarea imprumuturilor acordate( cod 

40.10.15+40.10.16) 
 5,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1092 401015  5,00 Sume utilizate din excedentul anului precedent pentru efectuarea de 
cheltuieli(cod 40.10.15.01) 

 5,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1093 40101502  5,00 Sume utilizate de administratiile locale din excedentul anului precedent ptr 
sect de dezvoltare 

 5,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1259 5010  83,00 CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (cod 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

 83,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  83,00 

r 1267 10.70  83,00 CHELTUIELI DE CAPITAL  83,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  83,00 

r 1268 10.71  83,00 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE  83,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  83,00 

r 1268 10.7101  83,00     Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  83,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  83,00 

r 1268 10.710101  5,00     Constructii  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5,00 

r 1268 10.710102  78,00     Masini, echipamente si mijloace de transport  78,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  78,00 

r 1274  0,00 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1334 5910  0,00 Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1355 6310  83,00 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  83,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  83,00 

r 1387 6610  83,00 CAP. Sanatate  83,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  83,00 

r 1395 6610.70  83,00 CHELTUIELI DE CAPITAL  83,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  83,00 

r 1396 6610.71  83,00 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE  83,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  83,00 

r 1396 6610.7101  83,00     Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  83,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  83,00 

r 1396 6610.710101  5,00     Constructii  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5,00 

r 1396 6610.710102  78,00     Masini, echipamente si mijloace de transport  78,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  78,00 

r 1402  83,00 Din total capitol 66:  83,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  83,00 

r 1403 661006  83,00 Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi  83,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  83,00 

r 1404 66100601  83,00 Spitale generale  83,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  83,00 
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r 1463 6910  0,00 Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, 
MEDIU SI APE 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1507 7910  0,00 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1581 9610  0,00 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1583 9810  0,00 EXCEDENT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1584 981097  0,00 Excedentul sectiunii de dezvoltare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1585 9910  0,00 DEFICIT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1586 991097  0,00 Deficitul sectiunii de dezvoltare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
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